СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.08.2016 г.                                                                                         № 237

О внесении изменений в Устав Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В целях приведения Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района от 29  сентября 2010 г. № 42, следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 20 дополнить абзацем следующего содержания:
«Норма представительства депутатов Ельниковского сельского поселения в Совете депутатов Ельниковского муниципального района составляет два депутата: Глава Ельниковского сельского поселения и один депутат Совета депутатов Ельниковского сельского поселения избираемый Советом депутатов Ельниковского сельского поселения из своего состава».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести» Ельниковского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                    А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.08.

2016 г.

№ 237

О внесении изменений в Устав Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В целях приведения Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия в соответствие с дей

ствующим

законодательством, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Ельниковского

муниципального района

РЕШИЛ

:

1. Внести в Устав Ельниковского сельского поселения  Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Со

вета

депутатов Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района от

29  сентября 2010 г. № 42, следующие изменения:

1)

пункт 1 статьи 20 дополнить абзацем следующего содержания:

«Норма представительства депутатов Ельниковского сельског

о поселения в Совете

депутатов Ельниковского муниципального района составляет два депутата: Глава

Ельниковского сельского поселения и один депутат Совета депутатов Ельниковского

сельского поселения избираемый Советом депутатов Ельниковского сельского посел

ения

из своего состава».

2.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его

государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования в

газете «Вести» Ельниковского сельского поселения.

Председатель Совета

депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                    А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     РЕШЕНИЕ   от 04.08. 2016 г.                                                                                            № 237         О внесении изменений в Устав Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия     В целях приведения Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия в соответствие с дей ствующим  законодательством, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Ельниковского  муниципального района   РЕШИЛ :   1. Внести в Устав Ельниковского сельского поселения  Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Со вета  депутатов Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района от  29  сентября 2010 г. № 42, следующие изменения:   1)  пункт 1 статьи 20 дополнить абзацем следующего содержания:   «Норма представительства депутатов Ельниковского сельског о поселения в Совете  депутатов Ельниковского муниципального района составляет два депутата: Глава  Ельниковского сельского поселения и один депутат Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения избираемый Советом депутатов Ельниковского сельского посел ения  из своего состава».   2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его  государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования в  газете «Вести» Ельниковского сельского поселения.             Председатель Совета  депутатов   Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                                                    А.В. Побожьева